

# **SOLIDAN.DK ApS**

Årsrapport  
1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/01/2015**

---

**Ewert Mathiasen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SOLIDAN.DK ApS  
Sønderbrogade 5  
7160 Tørring

e-mailadresse: import@zaabz.com

CVR-nr: 30365399  
Regnskabsår: 01/07/2013 - 30/06/2014

**Bankforbindelse** Danske Bank A/S  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet der består i køb og salg af andre virksomheder, besiddelse af andre selskaber, bygge- og entreprenørvirksomhed, administration samt anden service i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for år 2013/14 betegnes som tilfredsstillende, selskabet forventer et væsentligt bedre resultat for 2013/14.

Årets resultat blev et overskud på kr. 143.187 efter skat, hvorefter egenkapitalen udgør kr. 902.353

Direktionen foreslår årets resultat overført til næste år.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

# Resultatopgørelse 1. jul 2013 - 30. jun 2014

	Note	2013/14	2012/13
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		3.260.500	1.907.000
Vareforbrug .....		-2.904.840	-1.601.050
Eksterne omkostninger .....		-68.245	-42.912
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>287.415</b>	<b>263.038</b>
Personaleomkostninger .....		-96.500	-72.610
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>190.915</b>	<b>190.428</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>190.915</b>	<b>190.428</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>190.915</b>	<b>190.428</b>
Skat af årets resultat .....		-47.728	-47.607
<b>Årets resultat .....</b>		<b>143.187</b>	<b>142.821</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		143.187	142.821
<b>I alt .....</b>		<b>143.187</b>	<b>142.821</b>

# Balance 30. juni 2014

## Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Goodwill .....		125.000	125.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		305.137	235.984
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>305.137</b>	<b>235.984</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		139.384	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>139.384</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>569.521</b>	<b>360.984</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		100.000	100.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		354.000	367.000
Tilgodehavende skat .....		80.000	80.000
Andre tilgodehavender .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>434.000</b>	<b>447.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		140.042	132.551
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>674.042</b>	<b>679.551</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.243.563</b>	<b>1.040.535</b>

# Balance 30. juni 2014

## Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		777.353	634.166
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>902.353</b>	<b>759.166</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		185.018	137.290
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>185.018</b>	<b>137.290</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		156.192	144.079
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>156.192</b>	<b>144.079</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>156.192</b>	<b>144.079</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.243.563</b>	<b>1.040.535</b>